Директору

ООО «Эксперт Оценка»

Федорову С.А.

от________________________

__________________________

__________________________

ЗАЯВКА

на оказание услуг по оценке жилой недвижимости

Просим Вас оказать услуги по оценке следующей жилой недвижимости:

· Адрес____________________________________________________________

· Описание и площадь________________________________________________

· Данные по земле(кадастровый номер, площадь)_________________________

____________________________________________________________________

· Цель оценки_______________________________________________________

· Контактные данные________________________________________________

____________________________________________________________________

· Срочность________________________________________________________

____________________

Заявитель__________________

              (дата)

          (подпись)